号 外

                         令和５年１月１０日

関 係 者 各 位

山口市介護保険課

平川地区の認定調査に係る担当割の変更について（お知らせ）

 平素から、本市の介護保険行政の推進につきまして、格別の御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 標記の件につきまして、令和５年２月調査分の予約から、下記のとおり変更いたします。

この取り扱いについて、山口市介護サービス提供事業者連絡協議会の居宅介護支援事業所

へ文書を送付いたしますので、御協力をよろしくお願いいたします。

記

平川地区の認定調査（令和５年２月調査分から）

調査予約先 調 査 場 所

変
更
前

介護認定第一担当（山口） 平川地区（在宅）

介護認定第二担当（小郡） 平川地区（施設）

変
更
後

介護認定第一担当（山口） 平川地区（在宅、施設）

※市内全域の担当割（変更後）は裏面を御参照ください。

担当：山口市健康福祉部介護保険課

      介護認定第一担当、介護給付担当

      （山田、國弘）

TEL：０８３－９３４－２７９５

FAX：０８３－９３４－２６６９

資料②

担当 調査場所

旧山口市北部地区
（大殿、白石、湯田、仁保、小鯖、大内、宮野、吉敷、平川、大歳）
※仁保、宮野は居宅のみ

防府市（山口・小郡・阿東受付）

小郡、秋穂、阿知須

旧山口市南部地区
（陶、鋳銭司、名田島、秋穂二島、嘉川、佐山）

防府市（大道地区）

宇部市、山陽小野田市、美祢（田代台病院/めぐみの園等）

徳地

防府市（※徳地受付で徳地住所）

周南市の一部（周南リハビリ病院、米光等）

山口赤十字病院、済生会山口総合病院、済生会湯田温泉病院（おと
どいの里含む）
（※徳地受付で徳地住所）

旧山口市北部地区（仁保施設）

阿東

徳地柚木の一部（国道３１５号沿線）・鹿野博愛病院

隣接市町（津和野、旧むつみ村）

山口赤十字病院、済生会山口総合病院、済生会湯田温泉病院（おと
どいの里含む）
（※阿東受付で阿東住所）

旧山口市北部地区（宮野施設）

認定調査に係る担当割　（令和5年2月～）

介護認定第一担当
（山口）

TEL083-934-2795

介護認定第二担当
（小郡）

TEL083-973-8154

介護認定第三担当
（徳地）

TEL0835-52-1121

介護認定第四担当
（阿東）

TEL083-956-0157